
UCHWAŁA NR XIX/157/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr XVIII/142/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 22 marca 2012 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, stanowiącej 

własność Gminy Rzepin, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XVIII/142/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 22 marca 2012 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, stanowiącej 
własność Gminy Rzepin, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Id: C2BED8C8-FA18-46A9-962A-D9929AD18F10. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą nr XVIII/142/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 22 marca 2012 r. przeznacza się do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej udział 17/100 w działce położonej w Radowie, oznaczonej numerem 82/13, 
zabudowanej budynkiem gospodarczym, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
tj. działki nr 82/14 na rzecz właściciela lokalu nr 25/3. Ponieważ właścicielem lokalu nr 25/3 jest Gmina Rzepin 
(zbywca), w/w uchwała jest bezprzedmiotowa. 

Sporządził: 

Mirosław Moskalski 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C2BED8C8-FA18-46A9-962A-D9929AD18F10. Podpisany Strona 1




